
 

VERKSTADSKLUBBENS TIDNING NR 8 2002. TISDAG 30 APRIL 2002 

 

Inarbetning eller inte? 
 

Många turer om inarbetning 

Som de flesta medlemmar har märkt den senaste tiden 

har det varit många turer om inarbetning av klämda-

gar. Från klubbstyrelsens sida har vi insett att vi inte 

haft en klar linje i frågan. Vi har gått på den med-

lemsopinion som hörts högst, vilket visat sig felaktigt. 

När det gäller skärtorsdagen som flyttades till annan-

dag påsk visade det sig att minst lika många var mot 

denna flyttning som för den. Om valborg har det varit 

ännu flera turer. Från klubbens sida hade vi länge 

framfört önskemål att jobba in valborgsmässoafton. 

För oss har det varit självklart att det var den 28 april 

som inarbetningen skulle ske. När klubbens förhand-

lare fick företagets svar att ”basprocessen” skulle job-

ba in valborg den 21 april beslutade klubbstyrelsen att 

säga nej. Vi var bl.a. rädda för att företaget skulle 

köra FA den 28 april istället. Dessutom var det snålt 

med tid att ändra till den 21. Styrelsen beslutade ock-

så att om företaget ville ha någon mera inarbetning än 

det som fanns i uppgörelsen från 2000 om de nya ar-

betstiderna (Där finns det angivet att inarbetning kan 

ske dagen för midsommar-, jul- och nyårsafton) är det 

företaget som i fortsättningen får begära förhandling 

med klubben.  

Företaget begärde förhandlingen! 

Redan samma dag som vi sa nej till företagets förslag 

(måndag 15 april) kom företaget tillbaka och begärda 

förhandling om inarbetning av valborg. Det var mon-

teringen som hade största trycket bland de anställda 

för detta. Företagets förslag om den 28 och 21 april 

stod kvar. Skälet att inte ”basprocessen” kunde jobba 

den 28 april var enligt företaget att underhållsarbete 

skall göras i grundmåleriet den helgen. Tydligen hade 

det varit känt länge i företaget om deta stopp utan att 

klubben fått någon information om detta. I det läget 

fanns det inte mycket tid att gå ut bland medlemmarna 

och kolla upp om inarbetning var möjlig eller inte 

med så kort varsel. Antingen skulle klubben fortsätta 

säga nej till all inarbetningen, vilket skulle drabba 

monteringen. I andra hand kunde vi säga ja till monte-

ringen och nej till övriga, men vi bedömde att skulle 

det uppfattas mycket orättvist om endast monteringen 

fick möjlighet att jobba in valborg. Därför sa vi ja till 

företagets förslag. Det har sedan visat sig vara ett 

misstag, det riktiga beslutet hade varit att säga ja till 

inarbetning i monteringen och nej i ”basprocessen”. 

Problemet är när medlemmar som i det här fallet står 

mot medlemmar med motstridiga önskemål.  

 

Det ska vara klart från början 

Därför har klubbstyrelsen begärt en förhandling med 

företaget om en ramöverenskommelse för inarbetning. 

Det ska från början vara klart vilka möjliga dagar som 

kan bli föremål för inarbetning. Dessutom när en så-

dan inarbetning skall ske, enligt klubbens uppfattning 

alltid på söndagskvällen innan berörd inarbetnings-

dag. Om sådan inarbetning inte är möjlig av tekniska 

eller andra skäl blir det ingen inarbetning alls. Minst 

två veckor innan en ev. inarbetning skall detta vara 

känt ute i verkstaden. Med förhoppning att få en så-

dan lösning till stånd hoppas vi att inga mera konstig-

heter ska behöva uppstå om inarbetning till komman-

de storhelger.  
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Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-
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Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 

 


